产品规格书                                                            FM-M0608-041 Rev1.0
                                                           保存期限:长期           保存部门:技术系统 - 1 -
产品规格书
                                         文件编号：3606674GGS001
产品名称:  直流塑料外壳式隔离开关
产品型号:  UEM6HG-500
发布日期:  2023年 5 月 9日
版    本:   e

UEM6HG - 500 / 500 - 2 00 0 - Z4
1   2   3   4 5 6   7
序号 序号名称 型号说明
1 产品型号 宏发直流塑壳隔离开关
2 壳架等级 500壳架
3 约定发热电流
250:250A
315:315A
350:350A
400:400A
500:500A
4 极数 2
5 内部附件代号
00:无附件
20: 辅助触头
10: 分励脱扣器
40: 辅助触头+分励脱扣器
6
内部附件电压
代号
0:无电压需求
1：AC220V
2：AC380V
深
圳
市
神
林
电
子
有
限
公
司
产品规格书
                                                            - 4 -
3：DC24V
4：DC110V
5：DC220V
7 操作方式
方形手柄手操：Z3：SC2-F
圆形手柄手操：Z4：SC2-Y
4 产品标准
4.1 EN IEC 60947-3:2021
4.2 IEC 60947-3 Low-voltage switchgear and controlgear-Part 3:
Switches, disconnectors, switch-disconnectors and fuse-combination units
4.3 GB/T 14048.3 低压开关设备和控制设备 第 3部分：开关、隔离器、隔离开关以及熔断
器组合电器
5 认证
5.1 CCC认证
5.2 TUV认证
5.3 CB认证
5.4 CE认证
6 工作环境及安装条件
6.1 使用条件
 工作环境温度范围：-40℃～+85℃。
（高于 60℃应考虑降容使用，低于 40℃可以考虑升容使用）
 海拔：≤2000m。
（当高于 2000m 时随着海拔高度的增加，大气成分、冷却性能、绝缘性能及气压都发生变化需要考虑降容使用）
 污染等级：污染等级 3，装于隔离开关内的附件污染等级为 2。
 防护等级：IP20。
 安装方向：垂直、水平。
（默认安装方向为垂直安装）
 安装类别：隔离开关的主电路为安装类别 III，辅助电路和控制电路为安装类别 II。
6.2 贮存条件
深
圳